АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 августа 2023 г.  № 6/66

г. Артемовский

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса рисунков

 «Рисуем ВЫБОРЫ!»

В целях реализации Сводного плана мероприятий по обучению

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса,

повышению правовой культуры избирателей в Артемовском городском

округе на 2023 год, утвержденного решением Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии от 26 января 2023 года №01/01,

Артемовская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести изменения в Положение о конкурсе рисунков «Рисуем

ВЫБОРЫ!», утвержденное решением Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии от 22 июня 2023 г. №5/58:

1) пункт 3.9 Положения изложить в следующей редакции:

«3.9. Работы на Конкурс представляются в Артемовскую районную

территориальную избирательную комиссию (г.Артемовский, пл.Советов, 3,

каб.26)  в период с 26 июня до 30 сентября 2023 года.»;

2) пункт 4.1 Положения изложить в следующей редакции:

«4.1. Конкурсная комиссия до 07 октября 2023 г. оценивает работы и

определяет победителей.».

2. Настоящее решение направить Управлению образования

Артемовского городского округа и опубликовать на сайте Артемовской

районной территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

О.Н.Иващененко.

Председатель

Артемовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А.Ланцева

Секретарь

Артемовской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ю. Пономарева